
ZARZĄDZENIE NR 103/2016

Burmistrza Polic

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269,

1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały

Nr XIV/131/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2016, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2016 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 1 1

75011 0 1

Urząd Miejski 

Wydział OR
2910  - 1

75023 1 0

Urząd Miejski 

Wydział OR
4300 1  - 

754 75412 3 000 3 000

4300 3 000  - 

4360  - 3 000

758 75818 75 180 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 45 180  - 

Urząd Miejski 

Wydział OK

Rezerwa celowa 

na nagrody organu 

prowadzącego 

dla nauczycieli                                 

z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej, 

wydatki remontowe 

i wydatki płacowe                                  

w szkołach 

podstawowych

4810 30 000  - 

801 1 395 987 1 425 987

80101 839 679 17 440

839 679 17 440

3020 8 041  - 

4010 438 700  - 

4040 8 299  - 

4110 76 416  - 

4120 10 542  - 

4170 1 400  - 

4210 67 874  - 

4240 46 835  - 

4260 59 723  - 

4270 34 445  - 

4300 55 023  - 

4440 14 941  - 

6050 17 440  - 

6060  - 17 440

                                                                                      z dnia 28.04.2016 r.

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                   Nr 103/2016 Burmistrza Polic

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2016.

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział SO

Szkoły podstawowe 

razem



20 857 0

4010 16 080  - 

4110 2 837  - 

4120 403  - 

4210 552  - 

4240 193  - 

4260 792  - 

53 928 0

4010 40 325  - 

4110 7 342  - 

4120 1 046  - 

4210 1 416  - 

4240 311  - 

4260 3 488  - 

144 336 0

4010 98 040  - 

4040 7 155  - 

4110 17 043  - 

4120 2 326  - 

4210 2 850  - 

4240 1 203  - 

4260 5 614  - 

4300 4 430  - 

4440 5 675  - 

12 927 0

4300 12 927  - 

314 948 0

4010 118 310  - 

4110 20 219  - 

4120 2 899  - 

4170 1 400  - 

4210 40 000  - 

4240 36 856  - 

4260 33 401  - 

4270 33 145  - 

4300 28 718  - 

98 041 17 440

3020 3 000  - 

4010 44 707  - 

4040 1 144  - 

4110 7 350  - 

4120 1 000  - 

4210 16 600  - 

4240 1 500  - 

4260 1 300  - 

4270 1 300  - 

4300 500  - 

4440 2 200  - 

6050 17 440  - 

6060  - 17 440

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie



194 642 0

3020 5 041  - 

4010 121 238  - 

4110 21 625  - 

4120 2 868  - 

4210 6 456  - 

4240 6 772  - 

4260 15 128  - 

4300 8 448  - 

4440 7 066  - 

80103 0 30 000

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4010  - 30 000

80104 417 675 0

417 675 0

3020 700  - 

4010 292 919  - 

4110 45 559  - 

4120 6 539  - 

4210 12 290  - 

4220 7 500  - 

4240 14 173  - 

4260 5 529  - 

4270 2 100  - 

4280 480  - 

4300 2 450  - 

4360 71  - 

4430 7 000  - 

4440 10 365  - 

6050 10 000  - 

21 148 0

4010 15 528  - 

4110 2 600  - 

4120 370  - 

4210 1 000  - 

4220 850  - 

4260 450  - 

4300 300  - 

4360 50  - 

Przedszkola 

publiczne razem

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży



311 935 0

4010 239 040  - 

4110 36 279  - 

4120 5 198  - 

4210 4 000  - 

4220 5 600  - 

4240 4 173  - 

4260 3 500  - 

4270 2 100  - 

4280 480  - 

4300 1 200  - 

4440 10 365  - 

21 148 0

4010 13 738  - 

4110 2 380  - 

4120 340  - 

4210 290  - 

4220 1 050  - 

4240 2 500  - 

4260 600  - 

4300 250  - 

21 148 0

4010 8 353  - 

4110 1 430  - 

4120 205  - 

4210 2 000  - 

4240 3 500  - 

4260 439  - 

4300 200  - 

4360 21  - 

6050 5 000  - 

42 296 0

3020 700  - 

4010 16 260  - 

4110 2 870  - 

4120 426  - 

4210 5 000  - 

4240 4 000  - 

4260 540  - 

4300 500  - 

4430 7 000  - 

6050 5 000  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie



80110 121 073 0

121 073 0

4010 66 591  - 

4110 11 000  - 

4120 1 600  - 

4210 19 700  - 

4260 21 232  - 

4300 800  - 

4360 150  - 

37 432 0

4210 18 700  - 

4260 18 732  - 

80 257 0

4010 63 207  - 

4110 11 000  - 

4120 1 600  - 

4210 1 000  - 

4260 2 500  - 

4300 800  - 

4360 150  - 

3 384 0

4010 3 384  - 

80149 17 560 417 675

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 17 560 0

0 417 675

3020  - 700

4010  - 292 919

4110  - 45 559

4120  - 6 539

4210  - 12 290

4220  - 7 500

4240  - 14 173

4260  - 5 529

4270  - 2 100

4280  - 480

4300  - 2 450

4360  - 71

4430  - 7 000

4440  - 10 365

6050  - 10 000

0 21 148

4010  - 15 528

4110  - 2 600

4120  - 370

4210  - 1 000

4220  - 850

4260  - 450

4300  - 300

4360  - 50

Przedszkola 

publiczne razem

Przedszkole 

Publiczne nr 1 

w Policach

Gimnazjum nr 3 

w Policach

Gimnazja razem

Gimnazjum nr 1 

w Policach

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach



0 311 935

4010  - 239 040

4110  - 36 279

4120  - 5 198

4210  - 4 000

4220  - 5 600

4240  - 4 173

4260  - 3 500

4270  - 2 100

4280  - 480

4300  - 1 200

4440  - 10 365

0 21 148

4010  - 13 738

4110  - 2 380

4120  - 340

4210  - 290

4220  - 1 050

4240  - 2 500

4260  - 600

4300  - 250

0 21 148

4010  - 8 353

4110  - 1 430

4120  - 205

4210  - 2 000

4240  - 3 500

4260  - 439

4300  - 200

4360  - 21

6050  - 5 000

0 42 296

3020  - 700

4010  - 16 260

4110  - 2 870

4120  - 426

4210  - 5 000

4240  - 4 000

4260  - 540

4300  - 500

4430  - 7 000

6050  - 5 000

80150 0 960 872

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 0 17 560

Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie



0 822 239

3020  - 8 041

4010  - 442 700

4040  - 8 299

4110  - 77 116

4120  - 10 642

4170  - 1 400

4210  - 68 874

4240  - 46 835

4260  - 61 723

4270  - 34 445

4300  - 47 223

4440  - 14 941

0 20 857

4010  - 16 080

4110  - 2 837

4120  - 403

4210  - 552

4240  - 193

4260  - 792

0 53 928

4010  - 40 325

4110  - 7 342

4120  - 1 046

4210  - 1 416

4240  - 311

4260  - 3 488

0 144 336

4010  - 98 040

4040  - 7 155

4110  - 17 043

4120  - 2 326

4210  - 2 850

4240  - 1 203

4260  - 5 614

4300  - 4 430

4440  - 5 675

0 12 927

4010  - 4 000

4110  - 700

4120  - 100

4210  - 1 000

4260  - 2 000

4300  - 5 127

Szkoły podstawowe 

razem

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

ZS nr 2 Szkoła 

Podstawowa nr 6 

w Policach



0 314 948

4010  - 118 310

4110  - 20 219

4120  - 2 899

4170  - 1 400

4210  - 40 000

4240  - 36 856

4260  - 33 401

4270  - 33 145

4300  - 28 718

0 80 601

3020  - 3 000

4010  - 44 707

4040  - 1 144

4110  - 7 350

4120  - 1 000

4210  - 16 600

4240  - 1 500

4260  - 1 300

4270  - 1 300

4300  - 500

4440  - 2 200

0 194 642

3020  - 5 041

4010  - 121 238

4110  - 21 625

4120  - 2 868

4210  - 6 456

4240  - 6 772

4260  - 15 128

4300  - 8 448

4440  - 7 066

0 121 073

4010  - 72 661

4110  - 11 000

4120  - 1 600

4210  - 1 000

4240  - 30 570

4260  - 3 292

4300  - 800

4360  - 150

0 37 432

4010  - 6 070

4240  - 30 570

4260  - 792

Gimnazja razem

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie

ZS Szkoła 

Podstawowa 

w Trzebieży

Gimnazjum nr 1 

w Policach



0 80 257

4010  - 63 207

4110  - 11 000

4120  - 1 600

4210  - 1 000

4260  - 2 500

4300  - 800

4360  - 150

0 3 384

4010  - 3 384

852 12 537 12 537

85206 197 197

4010  - 197

4040 197  - 

85219 9 607 9 607

4040 9 607  - 

4170  - 6 000

4210  - 3 607

85228 2 733 2 733

4010  - 2 733

4040 2 733  - 

900 90095 0 27 180
Urząd Miejski 

Wydział OŚ
4430  - 27 180

921 92109 100 5 100
Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Pilchowo
4300 0 5 000

100 100

4190  - 100

4210 100  - 

926 92605 0 13 000
Urząd Miejski 

Wydział OK
2360  - 13 000

Razem: 1 486 805 1 486 805

ZS nr 1 Gimnazjum 

nr 2 w Policach

Gimnazjum nr 3 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tanowo



Rozdział

Dysponent

010 01095 0 29 285,51

Urząd Miejski 2010  - 29 285,51

751 75101 0 24 752,00

Urząd Miejski 2010  - 24 752,00

852 12 352 349 12 371 261,00

85211 0 12 352 349,00

Urząd Miejski 2060  - 12 352 349,00

85213 0 18 318,00

Urząd Miejski 2010  - 18 318,00

85295 12 352 349 594,00

Urząd Miejski 2010 12 352 349 594,00

Razem: 12 352 349 12 425 298,51

Rozdział

Dysponent

010 01095 0 29 285,51

4210  - 433,93

4300  - 140,30

4430  - 28 711,28

751 75101 0 24 752,00
Urząd Miejski 

Wydział OR
4210  - 24 752,00

852 12 352 349 12 371 261,00

85211 0 12 352 349,00

3110  - 12 105 302,00

4010  - 116 865,00

4110  - 20 000,00

4120  - 1 300,00

4170  - 30 000,00

4210  - 57 747,00

4270  - 11 135,00

4300  - 7 000,00

4700  - 3 000,00

85213 0 18 318,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach
4130  - 18 318,00

Zadania zlecone

Zwiększenia w zł

Wydatki

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                    Nr 103/2016 Burmistrza Polic

                                                                                      z dnia 28.04.2016 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiana planu wykonawczego

budżetu Gminy Police na rok 2016.

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział FN



85295 12 352 349 594,00

Urząd Miejski 

Wydział OR
4210 0 594,00

12 352 349 0

3110 12 105 302  - 

4010 110 000  - 

4110 20 000  - 

4120 1 300  - 

4170 30 000  - 

4210 57 747  - 

4270 18 000  - 

4300 7 000  - 

4700 3 000  - 

Razem: 12 352 349 12 425 298,51

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2016 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1 zł z rozdziału 75023 do rozdziału

75011, z przeznaczeniem na zwrot części niewykorzystanej w 2015 r. dotacji celowej na

realizację zadań zleconych z zakresu spraw społecznych.

2. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.000 zł z

przeznaczeniem na usługi telefonii komórkowej dla członków OSP.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 75.180 zł,

przenosi się w następujący sposób:

 - łączną kwotę 45.180 zł z rezerwy ogólnej przenosi się następująco:

· 27.180 zł do działu 900 rozdział 90095 z przeznaczeniem na zwrot kary za usunięcie bez

zezwolenia przez SM "Odra" 3 drzew z gatunku klon jesionolistny oraz 1 drzewa z gatunku

bez;

· 5.000 zł do działu 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem dla Sołectwa Pilchowo - na

organizację obchodów 70-lecia Sołectwa,

· 13.000 zł do działu 926 rozdział 92605 z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji

celowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących

zadania w zakresie kultury fizycznej;

- kwotę 30.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli

z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach

podstawowych przenosi się do działu 801 rozdział 80103 z przeznaczeniem dla Szkoły

Podstawowej nr 3 w Policach na wynagrodzenia nauczycieli, w związku z planowanym

uruchomieniem od września bieżącego roku dwóch oddziałów przedszkolnych w szkole.

4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.395.987 zł, w następujący

sposób:

- kwotę 17.440 zł w rozdziale 80101 w budżecie Szkoły Podstawowej w Tanowie z zadania

inwestycyjnego pn. Adaptacja strychu na sale lekcyjne w Szkole Podstawowej w Tanowie , 

z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. Zakup "Linarium Mała Piramida" na

wyposażenie placu zabaw w Szkole Podstawowej w Tanowie ;

- łączną kwotę 822.239 zł z rozdziału 80101 do rozdziału 80150 (dotyczy Szkół

Podstawowych w Policach: nr 1, nr 2, nr 3, nr 6 i nr 8 oraz Szkoły Podstawowej w Tanowie

i Szkoły Podstawowej w Trzebieży), z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją

zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

i młodzieży w szkołach podstawowych;

- łączną kwotę 417.675 zł z rozdziału 80104 do rozdziału 80149, w tym: 5.000 zł

w budżecie Przedszkola nr 11 w Policach na zadanie inwestycyjne pn. Rozbudowa placu

zabaw przy Przedszkolu Publicznym nr 11 w Policach oraz 5.000 zł w budżecie

Przedszkola Publicznego w Tanowie na zadanie inwestycyjne pn. Rozbudowa placu zabaw

przy Przedszkolu Publicznym w Tanowie (dotyczy Przedszkoli Publicznych w Policach:

nr 1, nr 8, nr 9 i nr 11 oraz Przedszkola Publicznego w Tanowie), z przeznaczeniem na

wydatki związane z realizacją zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w przedszkolach publicznych;

- łączną kwotę 121.073 zł z rozdziału 80110 do rozdziału 80150 (dotyczy Gimnazjów

w Policach: nr 1, nr 2 i nr 3), z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w gimnazjach;



Zadania zlecone

- kwotę 17.560 zł z rozdziału 80149 (zmniejszenie kwoty przeznaczonej na dotację

podmiotową dla Centrum Edukacyjnego "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie - dotacje

dla niepublicznych punktów przedszkolnych "Urwisek" - dot. Niepublicznego Punktu

Przedszkolnego "Urwisek II" w Przęsocinie, ul. Szkolna 1) do rozdziału 80150

z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla Centrum Edukacyjnego

"Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie - dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej

ÉLAN VITAL w Przęsocinie na wydatki związane z realizacją zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkole.

5. Dział 852 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 12.537 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach, z czego:

- w rozdziale 85206 kwotę 197 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników, w związku z oszczędnościami pozostałymi po wypłaceniu dodatkowego

wynagrodzenia rocznego,

- w rozdziale 85219 łączną kwotę 9.607 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z

przeprowadzeniem remontu pomieszczenia (zakup materiałów do remontu oraz

wynagrodzenia bezosobowe),

- w rozdziale 85228 kwotę 2.733 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe

pracowników, w związku z oszczędnościami pozostałymi po wypłaceniu dodatkowego

wynagrodzenia rocznego.

6. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w kwocie 100 zł w budżecie

Sołectwa Tanowo, z przeznaczeniem na zakup nagród dla dzieci w konkursie

organizowanym przez Szkołę Podstawową w Tanowie.

1. Pismem znak: FB-1.3111.58.6.2016.JŻ z dnia 26 kwietnia 2016 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 225/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 26 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 7) na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 - Pozostała działalność, o kwotę 29.285,51 zł z

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na

pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez

gminę, za I okres płatniczy 2016 r. Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 21.5.4.3. W Dotacje na

dopłaty do paliwa rolniczego.

2. Decyzją nr 113/2016 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Szczecinie

z dnia 13 kwietnia 2016 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na pokrycie kosztów

zakupu urn wyborczych, przyznana została Gminie Police dotacja celowa z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75101 - Urzędy

naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa, w kwocie 24.752 zł.

Powyższa kwota dotacji jest limitowana i nie może zostać wykorzystana na inne cele.

Niewykorzystana część dotacji podlega zwrotowi. Dotację wyliczono w oparciu o wskaźnik

kalkulacyjny: 952 zł x liczba stałych i odrębnych obwodów głosowania w gminie,

wynosząca 26.



3. Pismem znak: FB-1.3111.37.6.2016.PW z dnia 12 kwietnia 2016 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 194/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 - Składki na

ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej, o kwotę 18.318 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek

dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze

środków publicznych. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 20.1.3.1.W Opłacenie

i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione.

4. Pismem znak: FB-1.3111.42.5.2016.PW z dnia 21 kwietnia 2016 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 204/2016 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 15) na realizację zadań bieżących z

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale

852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, o kwotę 594 zł

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny

wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.4.1.4.W Wsparcie rodzin wielodzietnych.

5. Pismem znak: FB-1.3111.27.42.2016.KG z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 229/2016

Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2016 rok, dokonano zmian w

planie dotacji celowych dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami (dotyczy realizacji zadań

nałożonych ustawą z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

/Dz.U. poz. 195/) w dziale 852 - Pomoc społeczna, polegających na zmniejszeniu o

12.352.349 zł kwoty dotacji przyznanej w rozdziale 85295 - Pozostała działalność i

jednoczesnym zwiększeniu dotacji o kwotę 12.352.349 zł w rozdziale 85211 - Świadczenie

wychowawcze. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.5. W Pomoc państwa w wychowywaniu

dzieci.


